
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 19.punkts) 

Talsos  

29.07.2021.          Nr.37 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. LLI – 449  

“Ezeru pārvaldība un apsaimniekošana Kurzemē un Ziemeļlietuvā” (LIVE LAKE) 

 

Talsu novada pašvaldība 2021.gada 7.aprīlī  parakstīja vienošanos par projekta Nr. LLI 

– 449 “Ezeru pārvaldība un apsaimniekošana Kurzemē un Ziemeļlietuvā” (LIVE LAKE) 

īstenošanu. 

Projekta mērķis ir uzlabot ezeru resursu apsaimniekošanas un pārvaldības efektivitāti. 

Projekta rezultātā plānots atjaunot Sasmakas ezera slūžas (“Notekas pārplūdes aka”, Ārlavas 

pagasts, kadastra Nr. 8837 501 0005, Ārlavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 

0051 1229 īpašums reģistrēts uz Talsu novada pašvaldības vārda), kā arī plānots organizēt 

pieredzes apmaiņas pasākumus un apmācības, lai nodrošinātu projektā noteikto mērķu 

sasniegšanu. 

Kopējās projekta izmaksas 161 956,96 EUR apmērā, no kurām Eiropas reģionālā 

attīstības fonda līdzfinansējums ir 137 663,42 EUR, valsts budžeta līdzfinansējums ir 

8 097,85 EUR  un Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums ir 16 195,70 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta un saskaņā ar Talsu 

novada pašvaldības Attīstības programmas 2014.-2020. gadam ilgtermiņa prioritātes i-9 

“Vide un publiskā ārtelpa” rīcību virziena i-9-1 “Vides monitorings” rīcību i-9-1-4 

“Antropogēnās slodzes samazināšana ezeriem un upēm”, Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 15.07.2021. lēmumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Baibu Lorenci īstenot projektu Nr. LLI – 449 

“Ezeru pārvaldība un apsaimniekošana Kurzemē un Ziemeļlietuvā” (LIVE LAKE). 

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāju Baibu Lorenci, personas kods [..], pārstāvēt 

Talsu novada pašvaldību projekta Nr.LLI – 449 “Ezeru pārvaldība un apsaimniekošana 

Kurzemē un Ziemeļlietuvā” (LIVE LAKE) īstenošanas laikā un kā projekta vadītājam 

savas kompetences ietvaros parakstīt iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta 

pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās 

atskaišu dokumentācijas sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un 

pašvaldības institūcijās. 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 



 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks. 


